

Kaçak elektriğe
3 yıl hapis cezası

Başkent Ankara'da görülen kaçak elektrik davasında hakimin kararı hırsızları şok etti

**GÜNÜN
HABERİ**

KAÇAK elektrik kullanan bir kişiye, tokat gibi ceza geldi. 3 ay süreyle kaçak elektrik kullanan Hasan Akyürek, 3 yıl hapis cezasına mahkum oldu. Hakim Beyazıt Boran gerekçeli kararında, "Elektrik hırsızlığı inanılmaz oranda artmış ve yılda 1.5 milyar dolara ulaşmıştır. Bu hırsızlığı engellemek milli sorumluluktur" dedi. Hakim, cezanın suçluyu iyileştirmesi gerektiğinin de altını çizdi. **19'DA**

KARAR HIRSIZLARI ŞOK ETTİ

Kaçak elektriğe
3 yıl hapis cezası

ANKARA- Türkiye'de ilk defa kaçak elektrik kullanan bir kişiye para cezasıyla beraber, 3 yıl hapis cezası verildi. Cezayı veren 12. Sulh Ceza Mahkemesi Hakimi Beyazıt Boran, gerekçeli kararında Türkiye'deki elektrik kaçağının inanılmaz oranda arttığını belirterek, "Enerji Bakanlığı'nın açıklamasına göre tutar yılda 1.5 milyar doları bulmaktadır. Ülkemizin kıt olan kaynaklarını olumsuz etkileyen bu durumu engellemek bir milli sorumluluk haline gelmiştir" dedi. 3 ay boyunca kaçak elektrik kullanan Hasan Akyürek'e 3 yıl hapis veren Boran ayrıca, "Türkiye'de hakimlerin suç işleyen herkese ceza verebilecek cesareti vardır. Yolsuzluk yapan siyasilere ceza verilememesinin ayıbı hakimlerin değil, dokunulmazlık zırhını Anayasa'ya koyanlarıdır" dedi.

İLKLERİN HAKİMİ

Daha önce de bir çok ilke imza atan Hakim Boran ilk olarak, "Zina, erkeklerde olduğu gibi kadınlarda da suç olmamalı" talebiyle Anayasa Mahkemesi'ne başvurdu. Yıllar sonra 2'ye karşı 9 oyla "Zinada kadın erkek eşitliği" getirildi. Ardından çek suçlarına ilişkin hapis cezasına el attı ve iptalini sağladı.



Beyazıt Boran

Hakim Boran, elektrik hırsızlığına yönelik verdiği cezayı SABAH'a şöyle açıkladı: "Türkiye'deki bütün hakimlerin büyük küçük, kuvvetli zayıf ve siyasiler ayrımı olmaksızın yolsuzluk, hırsızlık yapan herkesi yargılayıp mahkum edebilecek cesareti var. Bu takım siyasilerin yolsuzluk iddiaları karşısında yargılanmamalarının ayıbı Türkiye'deki hakimlerin değildir. Bu ayıp siyasi faaliyetler dışında suç işleyen milletvekilleri ve bakanlara dokunulmazlık zırhını sağlayan hüküm Anayasa'ya koyanlarıdır." **Ünsal ERGEL**

Suskun siyaset

Türk halkının gözünde en güvenilir kurum olan Silahlı Kuvvetler'den en güvenilmez kurum olarak gösterilen siyasete ve siyasilere çok ağır bir darbe geldi.

Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Aytaç Yalman, göreve başladığı ilk gün yaptığı ilk açıklamada **"Yolsuzlukların ucu siyasilere uzandı"** dedi. Yalman'ın sözünü ettiği konu, Jandarma'nın yürüttüğü Beyaz Enerji Operasyonu. Bundan önceki görevi Jandarma Genel Komutanlığı olan, o nedenle Beyaz Enerji dosyasını çok iyi bilen **Yalman'ın söyledikleri yenilir yutulur gibi değil:** "Dosyayı hazırladık, trilyonluk yolsuzluk olaylarını getirdik. Ancak bir yerde durmak zorunda kaldık. Yolsuzlukların üzerine tam olarak gidilememesinin nedenleri arasında siyasilerin de engellemeleri var."

Toplu mahkumiyet

Asker yetmedi. Bir de yargı çaktı siyasilere. Kaçak elektrik kullanan birine ilk kez hapis cezası veren Ankara 12'nci Sulh Ceza Mahkemesi Yargıci Beyazıt Boran, bakın muhabirimiz Ünsal Ergen'e neler dedi:

"Türkiye'de siyasilerin yolsuzluk iddiaları karşısında yargılanmalarının ayıbı hakimlerin değildir. Bu ayıp siyasi faaliyetler dışında suç işleyen milletvekilleri ve bakanlara dokunulmazlık zırhını sağlayan hük-

mü Anayasa'ya koyanlarıdır."

Bütün sorun da bu ya... Onca çağrıya, onca uyarıya rağmen dokunulmazlıklarını siyasi faaliyetlerle sınırlandırmaya yanaşmayan politikacılar, sonunda **halkın gözünde topluca mahkum oldular. Üstelik sadece siyaset kurumunu değil, Türkiye'yi derin bir bunalıma sürüklediler.** Şu gelinen noktaya bakın:

Milletvekilleri sokağa rozetle çıkmıyor, çocukları babalarının işini gizlemek zorunda kalıyor. Bakanlar kırmızı plakayla dolaşamıyor...

Arjantin dersi

Ve hâlâ seçmenin yarısına yakını kararsız. Bu kararsızlık "Acaba falanca partiye mi yoksa filanca partiye mi versem" tereddütünden kaynaklanmıyor; her iki seçmenden birinin partilerin tümünü reddetmesinin sonucu. **Bu kararı kararsızlık sandığı da yansırsa yeni Meclis'in meşruluğu tartışmaya açılmaz mı?**

Onun için, 3 Kasım'dan sonra oluşacak Meclis'in ilk işi siyasi reformları gerçekleştirmek olmalı.

Yoksa dün Arjantin'de Kongre Sarayı'nın önünde toplanan binlerce kişinin, iktidar-muhalefet ayırımı yapmadan tüm parlamenterlere haykırdığı sloganı yakında Ankara'da Meclis önünde de duyabiliriz: "Hepiniz istifa edin... Hepiniz defolun..."